
f"

ı 11/
[91; i!! jiľ?/1712:; říj?

Smlouva o představení č.57l2017

mezı /JĹI- '/'ř" »íŽ-'Ĺ/ ['Ĺ'Ív

Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková organizace
Zastoupené Karolem Suszkou ,ředitelem

Ostravská 67. 737 35 český Tèšin
ıčo 00 100 536

Bankspojeni KB a.s.Karviná,č.ú.: 634 791/0100
Tel.558 746 022-3

Email:info@tdivadlo.cz
(TD Český Těšín)

a
Městské informační a kulturní středisko

Náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov
Zastoupeno: lng. Petrou Manczalovou, ředitelkou

ıčo 00601170
(pořadatel)

l.Těšínské divadlo se zavazuje :

l.)k realizaci představení“ P.Stone : „SUGAR-Někdo to rád horké“ dne 12.12 2017

v 19.00 hod
Misto : Městské divadlo Krnov
Délka představení : 2 hod 40 min
Počet přestávek : 1
2.) Zajistit včasnou přepravu účinkujicich, scény, rekvizit a kostýmů.

3.) Na požádání dodat propagační materiál.

ll.Cena

1.) Za realizaci výše Zmíněných představení obdrží TD Český Těšín Od pořadatele

částku 50 000,-Kč ( 45 000,-Kč za 1 představení + 5 000,- Kč za dopravu), a to

na Základě jim vystavené faktury po ukončení akce.
2.) Splatnost faktury Se sjednává v délce 10-ti dnů ode dne vystaveni.

3.)TD Ceský Těšín poskytuje pořadateli podlicenci k uvedení výše Zmíněného představení.

4.) 4.)Pořadatel se zavazuje písemně ohlásit Dillia se sídlem Krátkého 1,Praha 9, 190 00

celkovou hrubou trzbu za výše zminéné představení a uhradit na účet Dillia tantiémy Z této

hrubé tržby ve výši 18%.

ll|_.Pořadatel se Zavazuje_:
Pořadatel zajistí nutné technické podminky potřebné pro představení :

1.) Zajisti celkovou organizaci a propagaci vystoupení na vlastní náklady a riziko.

2.) zajistí vyklizené čisté jeviště a šatny, volné odkládací plochy, inspici,vyhovujici základní

vybaveni jeviště,tj opona, tahy, horizonty elektrické zařízení a odpovídá Za to,

že veškeré zařízení Splňuji platné bezpečnostní předpisy
3.) pro představení máme vlastní technické pracovníky. Při stavbě scény a v průběhu

představení musi být přítomni místní pracovnícicbeznámeni a odpovědni za stav a

manipulaci technického zařízení a scénického osvětlení ( nejpozději 5 hodin před

představením ).Tyto technické pracovníky se zavazuje objednavatel zajistit na vlastni

náklady.
4.) šatny pro cca 39 lidi, s dostatečným množstvím židli a véšákůse sociálním zařízením a

sprchou s teplou vodou(min. 2 ks). Teplota v šatnách a na jevišti musi být alespoň 18 C



5.) příjezdové cesty k rampě musí být zpřístupněny pro vjezd nákladního auta. V případě, že
dekorace je třeba vynášet po schodech, je nutno v zimním Období odklidit Sníh
6.) v hledišti musí být vyhrazený prostor pro zvukaře v posledních dvou řadách uprostřed
(nebo na levé, nebo na pravé Straně) hlediště - nejméně 4 Sedadla v každé Z nich.
V případě, že je k dispozici kabina s otvíracím oknem, je možno, po dohodě, ozvučit
představení z tohoto prostoru
7.) jeviště musí být k dispozici ke stavbě scény nejméně 5 hodin před Začátkem představení
pokud není ve zvláštních podmínkách dohodnutojínak 8.) zajistit podmínky pro ochranu
zdraví a bezpečnost práce pro účinkující a provozní personál představení, protipožární
ochranu
9.) zamezit přístup cizích osob do prostoru Zákulisí a šaten a vytvořit podmínky pro Ochranu
majetku TD Český Těšín.
10.) Zajistit Zákaz pořizování audio a video záznamů během představení (výjimku může
povolit jen ředitel TD)
11) uhradit výše dohodnutou cenu za realizaci představení
12.) Zajistíjednu osobu na prodej reklamních materiálů
13) rezervuje 2 vstupenky pro umělecký dozor TD u představení

5

lV.Zrušení a změny smlouvy

1.) Neuskuteční-li se představení v důsledku nedodržení podmínek smlouvy ze strany
pořadatele, je pořadatel povinen uhradit TD Český Těšín všechny náklady spojené
S přípravou představení(doprava,ubytování,cestovné) a sumu dohodnutou jako cenu
představení.
2.) Nemůže -lí pořadatel uskutečnit představení v místě a čase podle této smlouvy
z jakýchkoli příčin,TD Český Těšín souhlasí s tim, aby se představení uskutečnilo tentýž den
v náhradních prostorách za předpokladu dodržení všech ostatnich podmínek Smlouvy.
3.)Neuskuteční-li se představení ,dle této smlouvy,vinou TD Český Těšín, uhradí TD Český
Těšín pořadateli všechny prokázané náklady spojené se zabezpečením představení, nebo
odehraje náhradní představení v dohodnutém termínu.
4.) Obě smluvní Strany mohou odstoupit od Smlouvy nejpozději 6 týdnů před dohodnutým
termínem, bez náhrady vzniklých nákladů.
5.) Neuskuteční-Ii TD Český Těšín představení z důvodů vyšší moci(přírodní
katastrofy,nemoc,stávka,havárie atd.) nehradí pořadateli vzniklé náklady.

V. Závěrečná ustanovení

1.) Na právní vztahy mezi TD Český Těšín a pořadatelem se vztahují ustanovení
Občanského zákoníku České republiky v platném Znění.

2.) Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních Stran.Její
Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma Smluvnimí
stranami.

v českém Têšinë 25. rijna 2017

ký Těšëıp), příspěvková organizace : m za pořadatele :
Karol uszka,ředitel *lnnetra Manczalová, ředitelka

"§17 Jfl 1.,.

r r z! .- 'HH-„_ _ ,z

Těšínské divadlo Česky Těšm gtafiűžsìnřfif ,97.555 Űiiřnwć
příspěvková organizace Sýr 55:! fir/QU Jak“ (Ji/SKO 11x [či]

Ostravská 6711326507 35 Ceský Tčšin ~ - 8,.. 206514 ì--\,ąšz;ł,flď.0łj
IČ! 00 100 536 Q) DIK-14 O; KŘ\;

Tel.: 558 746 022-3 ˇ mfo@tdivadlo.čz '~*- (230060 Not,
a*


